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Statsriadets forordning UTKAST

om &ndring av bilagan till statsrddets forordning om transportstdd for sockerbeta 2023

I enlighet med statsradets beslut,

dndras i statsradets forordning om transportstod for sockerbeta 2023 (62/2024) bilaga som foljer:

Bilaga
BELOPPET AV TRANSPORTSTOD FOR SOCKERBETA

Transportstracka, kilometer
0,1-40

40,1-80

80,1-120

120,1-160

160,1-200

200,1-240

240,1-280

over 280

Stdd, euro/ton
29,48
35,38
42,46
50,95
61,14
67,26
73,98
81,38





